La présente décision peut faire l'objet d'un recours gracieux et d'un recours contentieux devant le 
Tribunal Administratif de Marseille dans un délai de deux mois à compter de l'accomplissement des 
formalités de publicité.  

Fait à Eyragues, le 20 mai 2024 

la Présidente, 
Madame Corinne CHABAUD 

HT TTC 

1ère année 15 000 € 18 000 € (dix-huit mille euros) 

2ème année 7 000 € 8 400 € (huit mille quatre cents euros) 

HT TTC 

1ère année 24 000 € 28 800 € (vingt-huit mille huit cents euros) 

2ème année 15 500 € 18 600 € (dix-huit mille six cents euros)